Финансовый отчет за !943/1944 
год 

04.03.44 

24.02043 
04005.43 

09.07.43 
23.02.44 

31,05.43 
15.03.44 

апЕель 
19 4 

32 

35 

26 

226 

18 

I ! 

3 3 8 

J 
2 1 3 ! 4 1 . 5 ! 6 -

б/д 

Журнал учета валогоплательщи-
нов села 6/д !06 

В настоящую опись внесено 342 (триста сорон два) дела 
~:oNo 88-а, 45-а, 137-а, 232-а - литерные 

Опись составила: 
Ст . научный сотрудник ЦГ А 11 ССР 

~~~ / П .БАЛМ / 

1 {ь 11 марта 1~75 г . 

ПЕРЕВОДНАЯ ТАБЛИЦА 
s/ 

фонд № Р-2330 "Примария села Джурд.жулешты" 

-
№ по Новые номера J № по !